

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Łochów

07-130 Łochów; Wyszowska;28

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Łochów w roku 2026” na pakiet: ZG.MIESZANY.06, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 397,00	47,74	114 432,78	8	9 154,62	123 587,40

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 270,00	66,16	84 023,20	8	6 721,86	90 745,06

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	927,00	97,15	90 058,05	8	7 204,64	97 262,69

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	656,00	133,81	87 779,36	8	7 022,35	94 801,71

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	531,00	115,89	61 537,59	8	4 923,01	66 460,60

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	8	WYK SZLN	Wykonanie szlaku operacyjnego w warunkach nizinnych	M	1 572,00	4,50	7 074,00	8	565,92	7 639,92
7	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	523,00	13,00	6 799,00	8	543,92	7 342,92

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
8	17	PORZ-ROZD	Znoszenie i układanie pozostałości drzewnych do rozdrabniania	M3P	455,00	14,09	6 410,95	8	512,88	6 923,83
9	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	403,00	24,76	9 978,28	8	798,26	10 776,54
10	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	5,66	2 668,48	15 103,60	8	1 208,29	16 311,89
11	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	3,13	1 600,00	5 008,00	8	400,64	5 408,64
12	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	0,64	2 117,50	1 355,20	8	108,42	1 463,62
13	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	23,21	109,27	2 536,16	8	202,89	2 739,05
14	79	WYK-FRECZ	Przygotowanie gleby frezem w pasy	KMTR	20,88	170,52	3 560,46	8	284,84	3 845,30
15	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	2,84	1 336,62	3 796,00	8	303,68	4 099,68
16	107	POP-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	7,54	444,28	3 349,87	8	267,99	3 617,86
17	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	10,38	88,07	914,17	8	73,13	987,30
18	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	11,00	1 192,27	13 114,97	8	1 049,20	14 164,17
19	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	14,00	2 082,71	29 157,94	8	2 332,64	31 490,58
20	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	5,00	3 342,80	16 714,00	8	1 337,12	18 051,12
21	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	3,26	1 333,02	4 345,65	8	347,65	4 693,30
22	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	11,24	1 515,12	17 029,95	8	1 362,40	18 392,35
23	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	9,31	858,61	7 993,66	8	639,49	8 633,15
24	134	ZAB-UPAK	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przez pakowanie drzewek	TSZT	92,80	242,92	22 542,98	8	1 803,44	24 346,42
25	158	PUŁ-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dołki chwytne, wałki itp.	SZT	70,00	8,83	618,10	8	49,45	667,55

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
26	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	4,00	174,85	699,40	8	55,95	755,35
27	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	108,00	52,00	5 616,00	8	449,28	6 065,28
28	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	16,00	61,00	976,00	8	78,08	1 054,08
29	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	10,00	61,00	610,00	8	48,80	658,80
30	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	19,00	176,00	3 344,00	8	267,52	3 611,52
31	212	GODZ MC8	Prace wykonywane ciągnikiem z przyczepą samozaładowczą	H	6,00	176,00	1 056,00	8	84,48	1 140,48
32	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	9,00	52,00	468,00	8	37,44	505,44
33	911	GOPP PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	0,50	61,00	30,50	8	2,44	32,94
34	912	GOPP RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	0,50	61,00	30,50	8	2,44	32,94
35	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	0,50	52,00	26,00	8	2,08	28,08
36	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	2,50	176,00	440,00	8	35,20	475,20

Cena łączna netto w PLN	628 530,32
Cena łączna brutto w PLN	678 812,76